Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2014 da Seleção Pública Nº 001/2014

 “DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES E PRAZO DE RECURSOS DA SELEÇÃO
PÚBLICA Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Nelson Dallabrida Prefeito Municipal em Exercício de NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. HOMOLOGAR PRELIMINARMENTE AS INSCRIÇÕES E ABRIR PRAZO DE
RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA 01/2014,

§ 1º Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, 01, 02 e 03 de dezembro de 2014, para interposição de
recursos, relacionados exclusivamente às Inscrições HOMOLOGADAS E NÃO CONFIRMADAS.

§ 2º Os recursos (Anexo III - Modelo de Formulário de Recurso do Edital 01/2014) deverão ser
dirigidos à Prefeitura Municipal de Nova Ramada, Avenida Gustavo König, nº 95, Centro
Administrativo, Nova Ramada – RS,CEP: 98758-000.

§ 3º O(a) candidato(a) que interpor recurso solicitando a conferência da NÃO
HOMOLOGAÇÃO de sua inscrição deverá apresentar juntamente, o seu boleto/recibo que comprove
a realização e pagamento da inscrição no prazo hábil, para que a mesma seja HOMOLOGADA.

§ 4º A Listagem Preliminar das Inscrições HOMOLOGADAS E NÃO CONFIRMADAS está
disponível no mural da Prefeitura Municipal e nos sítios informativos www.novaramada.rs.gov.bre
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA RAMADA/RS, 28 de NOVEMBRO DE 2014.

___________________
Nelson Dallabrida

Prefeito de Nova Ramada em Exercício

Registre-se e Publique-se:

_________________________
         Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

ANEXOS que fazem parte do presente Edital:
02.1 - Anexo I –INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS;
02.2 - Anexo II – INSCRIÇÕES NÃO CONFIRMADAS.

ASSOCIAÇÃO  INSTITUTO  DE POLÍTICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
Município de Nova Ramada - Seleção Pública 01/2014

Concurso Público Nº 01
Homologação Inscrições

Cargo:  Agente Comunitário(a) de Saúde - Micro Área VI

Inscrição Candidato (a) Situação Inscrição

27/11/2014 09:26:26

0023 MARLOS LUCIANO RIGOLI Homologado

0003 TACIARA COSTA VIANNA Homologado

Total Inscrições:  2

Total Inscrições:  2

Página: 1

ASSOCIAÇÃO  INSTITUTO  DE POLÍTICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
Município de Nova Ramada - Seleção Pública 01/2014

Concurso Público Nº 01
Homologação Inscrições

Cargo:  Agente Comunitário(a) de Saúde - Micro Área VI

Inscrição Candidato (a) Situação Inscrição

27/11/2014 09:25:56

0007 ALEXANDRA FRANCO BECKER SCHOTT Inscrição não

0015 EDILMAR NUNES SCHMIDT Inscrição não

0021 ELENICE GILVANI BORDIGNON FRANCESCONI Inscrição não

0018 EMANUELI FOGUESATTO TEIXEIRA Inscrição não

0011 ESTER TATIANI SANTOS RISKE Inscrição não

0010 FABIO MONTAGNER Inscrição não

0014 GEDER ESTEVAN Inscrição não

0017 JANICE MARIA RODRIGUES DE LIMA DAMIAN Inscrição não

0012 JULIANA TAÍS DE MOURA RODRIGUES Inscrição não

0022 LEILA FIORINDA POLETO Inscrição não

0004 LUANA RADER DA SILVA Inscrição não

0002 LUANA SISTI Inscrição não

0020 MARCIA MARQUES DE SIQUEIRA Inscrição não

0013 MARIO AUGUSTO SOUZA BOMBARDIERI Inscrição não

0005 REGIS SECCO DA COSTA Inscrição não

0008 RENAN LUIS JAGUSZESKI COELHO Inscrição não

0019 RICARDO AUGUSTO PAGANINI Inscrição não

0016 TATIANA ANDREIA HECK Inscrição não

0009 VERONICA NUNES CAMILLO Inscrição não

0006 VILMAR DOS SANTOS Inscrição não

Total Inscrições:  20

Total Inscrições:  20

Página: 1